
JK-möte 14 augusti 

Närvarande: Stina Lysebring, Lisa Bergqvist, Kent Maltein, Björn Sörling, Karl Asplund 

Vi välkomnar Lisa Bergqvist in i Juniorkommittén, Stina skickar dokumentet om 
Juniorkampen till henne så att hon kan läsa på om vårt projekt. Alla närvarande ok med 
att vi låter Allan Nouri, enligt hans egna önskemål, kliva av Juniorkommittén. Stina 
meddelar Allan och ser till att JK:s kontaktlista uppdateras. 

Nuläget med junioraktivitet på klubbar: Kalmar är på gång, Vaggeryd på gång, 
Sandviken och Ludvika kör på, här har vi en del bra att bygga på inför läger till våren. 
Varberg och Stockholm har ju sedan tidigare en hel del juniorer och egen verksamhet 
för/med dem igång. Stina hör sig för, det vore bra om vi kunde förlägga vårens läger till en 
ort där det finns lite juniorer och en klubb som är aktiv och engagerad i juniorerna. Vi alla 
håller ögon och öron öppna för detta ändamål.  

European youth online teams -hur ska man nå ut med info? Stina och Karl har fått flera 
mail med info och uppmaning att anmäla lag till denna tävling. Vi saknar en bra 
plattform för att nå ut till alla juniorerna, det finns chatgrupper internt mellan en del av 
juniorerna, men inget bra sätt att kunna nå alla. En del juniorer är geografiskt ”isolerade” 
och har kanske svårare att komma med. Lämplig fråga att diskutera vid kommande möte 
(se nästa punkt). 

Kapten för U16 diskuterades med anledning av det mail vi fått från Martin. Vi beslutade 
att frågan behöver diskuteras vidare vid möte med Martin/UK och Suz. Karl bjuder in till 
möte, förslagsvis onsdag eller torsdag under nästa vecka (vecka 34). Vi ska även passa 
på att fråga om listan som vi blivit lovade av Suz(med vilka juniorer som finns i vårt land). 
Vi tror det krävs personlig kontakt eller ”push” för att juniorer ska våga anmäla sig till 
läger och dylikt. Listan är ett viktigt verktyg för att kunna samla ihop de juniorer som 
finns. I förlängningen behöver de också någon på ”hemmaklubben” som tar sig an dem.  

RealBridge Vi vill komma igång med spel på realbridge i olika former, tex kanske prova 
på minibridge inför kommande läger. Kent berättar att vi kan höra med Linnea Edlund om 
tips hur man går till väga för att sätta upp bord på realbridge. Förslagsvis söndagar 
klockan 18? Realbridge kan vara en bra väg in även för de ungdomar som får möta 
bridgen via skolan/juniorkampen, kan vara ett sätt att göra det lättare att ta steget från 
spel i skolan till spel på klubben.  

Per Leandersson har hört av sig till Bridgeförlaget, vill komma i kontakt med någon från 
JK. Stina tar kontakt med honom.  

Juniorkampen: Stina sätter ihop en kontaktlista för junioransvarig(eller motsvarande) i 
varje distrikt, vi kommer be dem om hjälp att se till att informationen om Juniorkampen 
når ut till alla klubbar. Kent erbjuder sig att ringa runt till klubbar/kontaktpersoner. JK 
anser Kent väl lämpad för uppdraget.  



Kommande riksläger: vi behöver fundera på någon sidoaktivitet under lägret, tex låna 
en gympasal och köra typ en hinderbana eller dylikt. I det stora hela upplever vi att vi har 
bra koll på läg(r)et just nu. Det har redan börjat komma in en del anmälningar till lägret – 
kul! 


